PROTOCOLO275/2021-13/01/202114:00

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 142/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de roçagem
e limpeza do canteiro central da
Avenida Alfredo Contatto,
trecho localizado no bairro
Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de roçagem e limpeza do canteiro central da
Avenida Alfredo Contatto, trecho localizado no bairro Jardim São Fernando.

Justificativa:

Conforme solicitação de moradores próximos e condutores que
trafegam diariamente pelo local, o canteiro central está com mato alto,
necessitando do referido serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.021.

ARNALDO ALVES
-vereador-